
P O S T A N O W I E N I E 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 12 lutego 2018 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Paradyżu w celu 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Paradyżu 

w okręgu wyborczym Nr 15, zarządzonych na dzień 8  kwietnia 2018 r. 

   

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3  i art. 178 § 1-3, 5 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089), po rozpatrzeniu zgłoszeń 

kandydatów na członków terytorialnej komisji wyborczej w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminny Paradyż zarządzonych na dzień 8 kwietnia 2018 r. 

 

POSTANAWIAM: 

§ 1. Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Paradyżu w składzie określonym  

w załączniku do postanowienia. 

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy Paradyż do zwołania pierwszego posiedzenia 

Gminnej Komisji Wyborczej w Paradyżu. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Paradyżu. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Arkadiusz LISIECKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego  

w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 12 lutego 2018 r. 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Paradyżu 

Adres siedziby: Urząd Gminy w Paradyżu,  

ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż 

Skład komisji: 

1. Joanna Katarzyna Brzeska, zam. Paradyż  
zgłoszenia dokonał: KWW ,,PRZYSZŁOŚĆ TO MY” 

 

2. Dorota Borkowska, zam. Stawowiczki 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

3. Agnieszka Joanna Madej, zam. Dorobna Wola 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

4. Agnieszka Mirosława Morawska, zam. Paradyż 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

5. Renata Retkin - Malik, zam. Stawowice-Kolonia 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

6. Joanna Olimpia Smak, zam. Stawowice 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 

7. Halina Snochowska, zam. Stawowice 
zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-02-12T12:26:36+0100




